
Ruleta

Škwor

Tak dávno ve svý duši velkej smutek mám
je tam tak strašně dlouho, bolest proklínám
ty kromě lásky něžný, dala si mi víc
málem bych zapomněl, už nestihnu ti říct.

Další rande mám se zubatou
Říká mi grande, čas boty si zout
Pojď už je čas, dneska mám toho víc
Neber si nic, dole bude ti hic.

Mý zoufalství je víc, než můžu unést sám
svůj cejch, zlou přítomnost, jen těžko zakrývám
hraju si se smrtí a v zádech cejtim smích
draze sem zaplatil, za nerozvážnej hřích.

Další rande mám se zubatou
Říká mi grande, čas boty si zout
Pojď už je čas, dneska mám toho víc
Neber si nic, dole bude ti hic.

Točí se točí, bubínek revolveru
Pětkrát je nic, ale jednou beru
Chuť na mou krev ruská ruleta má
Život je jen prohra podělaná.

Tak dávno ve svý duši velkej smutek mám
je tam tak strašně dlouho, bolest proklínám
ty kromě lásky něžný, dala si mi víc
málem bych zapomněl, už nestihnu ti říct.

Další rande mám se zubatou
Říká mi grande, čas boty si zout
Pojď už je čas, dneska mám toho víc
Neber si nic, dole bude ti hic.

Točí se točí, bubínek revolveru
Pětkrát je nic, ale jednou beru
Chuť na mou krev ruská ruleta má
Život je jen prohra podělaná.
Prohra podělaná

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

